49101602 Recuerdos (souvenirs) 60,534.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 60,534.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 60,534.00

Total 60,534.00

El monto de : **Sesenta  mil quinientos treinta y cuatro con 00/100 (60,534.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1742924972777OP9Sv

ADQUISICION DE SOUVENIRS  ALUSIVOS

REFERENCIA

PROCESO

Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el